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Stadtwerke Pirna GmbH 
Seminarstraße 18 b, 01796 Pirna 

Telefon: 03501 764-0 
Telefax: 03501 764-149 

kostenlose Servicenummer: 
0800 589 14 03 

Home: www.stadtwerke-pirna.de 
E-Mail: service.swp@stadtwerke-pirna.de 

Anlage 3 Preisblatt Allgemeine Preise Fernwärmeversorgung 
zu I der Ergänzenden Bedingungen zur AVBFernwärmeV 

 

 
Preis ab 01.04.2024 

 netto  brutto 1) 

1. Arbeitspreis  26,49 Cent/kWh 31,52 Cent/kWh 

2. Grundpreis bis 130 kW je kW 35,93 Euro/Jahr 42,76 Euro/Jahr 

 für jedes weitere kW 21,10 Euro/Jahr 25,11 Euro/Jahr 

Messpreis  bis 20 kW 63,29 Euro/Jahr 75,32 Euro/Jahr 

  21 kW bis 80 kW 94,94 Euro/Jahr 112,98 Euro/Jahr 

  81 kW bis 140 kW    126,58 Euro/Jahr 150,63 Euro/Jahr 

  141 kW bis 350 kW 189,98 Euro/Jahr 226,08 Euro/Jahr 

  351 kW bis 700 kW 253,27 Euro/Jahr 301,39 Euro/Jahr 

  701 kW bis 1.000 kW 379,96 Euro/Jahr 452,15 Euro/Jahr 

1) inkl. Umsatzsteuer in der jeweils gesetzlich festgelegten Höhe (19%) 
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Sondervertrag 18,66 Cent/kWh 22,21 Cent/kWh 


